
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМ. С.Г.КАЗИАХМЕДОВА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

® тел. 8-928-286-77-17
e-mail: mbousosh 17derbent@e-dag.ru

г.Дербент, ул. Окружная. 18
ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290
ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ № 08
от 22 января 2025 г. по СОШ №17

Об утверждении Плана мероприятий МБОУ СОШ № 17 имени С.Г. Казиахмедова 
г. Дербент по реализации Основ государственной политики по сохранению и 
укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей в 2025 году

Во исполнение Указа Президента РФ от 9.11.2022 года №809 «Об утверждении Основ 
государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно- 
нравственных ценностей», на основании приказа Минобрнауки РД от 26.11.2024 года №08- 
02-1-1168/24 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Основ государственной 
политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных 
ценностей на 2024-2025 уч. год», приказа МКУ ДГУО № 8-у от 22.01.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План основных мероприятий МБОУ СОШ № 17 имени
С.Г. Казиахмедова городского округа «город Дербент» по реализации Основ 
государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских 
духовно-нравственных ценностей в 2025 году (далее - План) (Приложение №1).;

2. Ответственность за реализацию плана возложить на педагога-организатора МБОУ 
СОШ № 17 Гамидову Г.М. и классных руководителей с 1 по 11 классы

3. Ответственному за ведение школьного сайта Алиеву Г.М. размещать информацию о 
проводимых мероприятиях на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Шихмагомедова А. А.

mailto:17derbent@e-dag.ru

